
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TJ Nové Město na Moravě z.s.
Pořadatel

02.04.2023
Datum

Nové Město na Moravě (Sportovní 1479)
Místo

Vedoucí činovníci
Delegát ČAS
Vedoucí projektu Hubáček Petr 731128949 hubacek@gynome.cz
Ředitel závodu Hubáček Petr 731128949 hubacek@gynome.cz
Hlavní rozhodčí Mgr. Petr Hubáček

Výsledky zpracoval Hubáček Petr 731128949 hubacek@gynome.cz

Startují

Závodní kancelář je otevřena ve stanu na hrázi cihelského rybníka od 8:30 hodin. Přihlášky nejpozději
hodinu před startem kategorie. 

Závodní kancelář

Startovné
Startovné 1kč či dobrovolné pro podporu atletického oddílu.

Přihlášky
Na místě v den závodu nejpozději hodinu před startem kategorie. Start první nejmladší kategorie v 9:30.

Startovní čísla
Před závodem při přihlašování.

Rozcvičování
Okolo cihelského rybníku.

Korunou za Korunu

Časový pořad

Čas Disciplíny

09:30 Přespolní běh  Běh 

neděle, 2.4.2023

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Startují muži a ženy všech 
ročníků.



Stravování

Omezené možnosti.Využívejte oficiálních parkovacích míst v Novém Městě na Moravě BILLA, Lidl,
Parkoviště u katolického hřbitova, atletického stadionu. Omezeně je možné parkovat v přilehlých ulicích.
Neblokujte průjezdy apod.

Parkování

WC na atletickém stadionu.

Občerstvení na místě  tradiční TOASTOVNÉ - dobrovolné, čaj apod.

Další informace


